N.º 6.766/79, foram apresentados nesta Serventia Registral, na
Av. Alvorada, 95, o memorial descritivo, plantas e documentos,
relativos ao Loteamento urbano denominado Alcido e Rosa
Thomas, referente a fração de terras, de forma irregular, com
a área superficial de 31.614,97m2 (trinta e um mil, seiscentos
e quatorze metros e noventa e sete decímetros quadrados),
sem benfeitorias, situada nesta cidade, lugar denominado Linha
Dr. Cândido Godói, parte do lote rural número 76 (setenta e
seis), objeto da Matrícula N.º 3.811, livro "2" deste Ofício, com
a descrição constante na referida matrícula;